
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 21/5/VIII 

Про затвердження нормативних документів 

з питань оренди та визначення додаткової 

умови оренди майна Старокостянтинівської 

міської територіальної громади (крім землі) 

 

 

З метою раціонального, економного та ефективного управління ресурсами 

територіальної громади, для врегулювання правових, економічних та 

організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває 

в комунальній власності, відповідно до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» (далі – Закон), Порядку передачі в оренду державного 

та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020 № 483 (далі – Порядок) та керуючись статтею 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити: 

 

1) Примірний договір оренди нерухомого або іншого окремого 

індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади (додається); 

 

2) Порядок виконання контрольних функцій у сфері оренди комунального 

майна Старокостянтинівської міської територіальної громади (додається); 

 

3) Перелік підприємств, установ, організацій, що надають соціально-

важливі послуги населенню Старокостянтинівської міської територіальної 

громади (додається). 

 

 

 



2 
 

2. Визначити: 

 

1) додатковою умовою оренди комунального майна є загальна кількість 

кроків, на які знижується стартова ціна лота на аукціоні за методом покрокового 

зниження стартової орендної плати та подальшого подання цінових пропозицій, 

що становить 3 кроки; 

 

2) рішенням міської ради про затвердження умов оренди щодо конкретного 

об’єкта може бути визначена інша загальна кількість кроків. 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


